
Campionati regionali Assoluti di Staffette
Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte - App. FIDAL PIEMONTE N 40/pista/2021
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - GIAVENO

Staffetta 4X100 FEMMINILE - RISULTATI 18/04 - 15:45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 634 BARBERO VIGNOLA Aurora - NICOLA Silvia - TRAVAR Milica - SALA Chiara SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 47.99 938

2 4 632 DE NILE Nicole - PASTORE Annalisa - FILIBERTI Lucrezia - MORESCO Sarah AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 49.19 886

3 5 610 GENERO Chiara - VOGHERA Federica - ABRIGO Angelica - ZURLO Lisa SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 49.54 871

4 2 601 STEA Elisa - TRAVERSO Tiziana - PUPPO Alice - ACCORNERO Lucrezia SF AL001 ATL. ALESSANDRIA A 50.42 833

5 6 608 BOASSO Alice - SANNINO Sofia - BILARDO Francesca - ROA' Rebecca AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 50.99 808

6 3 627 TOMALINO Masiel - FISSORE Martina - CAPOSIENO Isabella - PIATTI Letizia SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. B 57.21 555

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:49 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 616 BIANCHI Asia - INGENITO Giulia - COMOLLO Elena - PUGLISI Silvia AF TO002 SISPORT SSD A 50.20 842

2 6 626 BERGA Claudia - CONTRAN Ilaria - DE' SPERATI Gaia - MICCOLI Rebecca AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 50.45 831

3 3 633 GIROMINI Marta - BRUSCHI Giorgia - TOSO Marta - CIMINO Eleonora SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA B 51.08 804

4 5 611 PETAGINE Francesca - ROSSI DE GIULI Myriam - BIOBAKU Simbiat Ayokaos - CARTA Giada Nancy SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 51.22 799

5 4 621 SCALABRINO Mariasole - MARANINI Giulia - OBERTO Elisa - CAMERLO Federica SF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 51.87 771

6 2 622 PREVE Virginia - GAMBA Veronica - BASSINO Greta - GIURIATO Alessia Maria AF TO015 ATLETICA CANAVESANA B 53.22 715

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:54 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 613 BUONERBA Ines - TESSARIN Sabrina - TAHERIAN Yasamin - ALAMPI Emanuela SF NO042 ATLETICA TRINACRIA A 51.61 782

2 1 617 AMBROGGI Carlotta - ANDORNO Margherita - MARTINELLI Giorgia - SCAGNO Veronica SF TO002 SISPORT SSD B 52.08 762

3 2 604 BORIO Giorgia - RABEZZANA Chiara - POGGIO Matilde - TRAVASINO Lucia AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. A 53.95 685

4 3 612 TAGGI Francesca - BIANCHI Matilde - SORMANI Martina - PATRUCCO Matilde AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR B 54.23 673

5 6 624 PERROT Noemi - BONINO Sara - BONFITTO Dalila - MALANO Ilaria SF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 54.54 661

6 4 623 ZALTRON Silvia Paola - PERSICO Roberta Maria - FERRIO Ivana - BOLATTINO Emanuela SF TO015 ATLETICA CANAVESANA C 58.45 507

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 615 CARROZZI Camilla - MARITANO Giulia - MAROSTICA Viola - FARINA Arianna SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL B 50.61 825

2 3 605 ROSANO Anna - MARCELLINO Lucrezia - RICCOMAGNO Anna - BIANCHI Francesca SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 51.15 802

3 5 602 HALITI Anissa - SEGATO Marta - PULZATO Verdiana - CAVO Ludovica SF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE A 52.36 751

4 1 603 MINNELLA Martina - PAOLIN Giulia - FROIO Francesca - PAOLIN Francesca SF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F. A 52.61 740

5 2 614 GILLONE Chiara - FURBATTI Gaia - REBAGLIATI Ilaria - NNACHI Great AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 54.27 672

6 4 625 DIGHERA Aurora - VIOLETTA Giorgia - LEONE Martina - STROBBIA Giorgia SF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO B 58.23 515

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 629 FONTANA Elisabetta - VICARI Valentina - FONTANA Carolina - GROSSO Cristina SF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 51.28 796

2 4 628 CHERCHI Gaia - NARDONE Emma - ROMAGNOLLI Francesca - BERBIGLIA Alessia SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 52.66 738

3 5 618 RAMAT Jessica - ROCCIA Alessia - PEROTTO Cristina - VITARELLI Sabrina SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 54.66 656

4 1 619 OCHISOR Giulia - TORRE Irene - OSTORERO Miriam - BERTOTTI Rachele SF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO A 55.43 625

5 6 620 SEGATTO Giulia - TIZZANI Elisabetta - OSTORERO Ilaria - CAVALLI Laura SF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO B 58.52 504

6 2 630 CAPPAI Alessia - FORTUNA Viola - SELLA Roberta - CONTI Alice SF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 B 59.05 484

Serie 6 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 606 GALLO Lucrezia - ROCCIA Anna - RATTALINO Camilla - DEMARIA Matilde AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 G 52.12 761

2 6 631 CAVALCHINO Chiara - SALIS Giada - CIMA Francesca - BRUSTIO Matilde JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 C 54.60 658

3 4 609 PEYRA Federica - GALLO Elisa - GROSSO Paola - DOTTA Celeste AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR B 54.72 654

4 2 607 ALIJAJ Klarisa - BLENGINO Daniela - RACCA Valentina - LOMBARDI Chiara AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 H 55.27 631

5 5 635 COTTURA Alice - FILISETTI Giulia - TOCCHIO Francesca - LAZZAROTTO Emma SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA B 55.95 604

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 634 BARBERO VIGNOLA Aurora - NICOLA Silvia - TRAVAR Milica - SALA Chiara SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 47.99 938

2 4 632 DE NILE Nicole - PASTORE Annalisa - FILIBERTI Lucrezia - MORESCO Sarah AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 49.19 886

3 5 610 GENERO Chiara - VOGHERA Federica - ABRIGO Angelica - ZURLO Lisa SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 49.54 871



4 1 616 BIANCHI Asia - INGENITO Giulia - COMOLLO Elena - PUGLISI Silvia AF TO002 SISPORT SSD A 50.20 842

5 2 601 STEA Elisa - TRAVERSO Tiziana - PUPPO Alice - ACCORNERO Lucrezia SF AL001 ATL. ALESSANDRIA A 50.42 833

6 6 626 BERGA Claudia - CONTRAN Ilaria - DE' SPERATI Gaia - MICCOLI Rebecca AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 50.45 831

7 6 615 CARROZZI Camilla - MARITANO Giulia - MAROSTICA Viola - FARINA Arianna SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL B 50.61 825

8 6 608 BOASSO Alice - SANNINO Sofia - BILARDO Francesca - ROA' Rebecca AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 50.99 808

9 3 633 GIROMINI Marta - BRUSCHI Giorgia - TOSO Marta - CIMINO Eleonora SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA B 51.08 804

10 3 605 ROSANO Anna - MARCELLINO Lucrezia - RICCOMAGNO Anna - BIANCHI Francesca SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 51.15 802

11 5 611 PETAGINE Francesca - ROSSI DE GIULI Myriam - BIOBAKU Simbiat Ayokaos - CARTA Giada Nancy SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 51.22 799

12 3 629 FONTANA Elisabetta - VICARI Valentina - FONTANA Carolina - GROSSO Cristina SF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 51.28 796

13 5 613 BUONERBA Ines - TESSARIN Sabrina - TAHERIAN Yasamin - ALAMPI Emanuela SF NO042 ATLETICA TRINACRIA A 51.61 782

14 4 621 SCALABRINO Mariasole - MARANINI Giulia - OBERTO Elisa - CAMERLO Federica SF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 51.87 771

15 1 617 AMBROGGI Carlotta - ANDORNO Margherita - MARTINELLI Giorgia - SCAGNO Veronica SF TO002 SISPORT SSD B 52.08 762

16 3 606 GALLO Lucrezia - ROCCIA Anna - RATTALINO Camilla - DEMARIA Matilde AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 G 52.12 761

17 5 602 HALITI Anissa - SEGATO Marta - PULZATO Verdiana - CAVO Ludovica SF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE A 52.36 751

18 1 603 MINNELLA Martina - PAOLIN Giulia - FROIO Francesca - PAOLIN Francesca SF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F. A 52.61 740

19 4 628 CHERCHI Gaia - NARDONE Emma - ROMAGNOLLI Francesca - BERBIGLIA Alessia SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 52.66 738

20 2 622 PREVE Virginia - GAMBA Veronica - BASSINO Greta - GIURIATO Alessia Maria AF TO015 ATLETICA CANAVESANA B 53.22 715

21 2 604 BORIO Giorgia - RABEZZANA Chiara - POGGIO Matilde - TRAVASINO Lucia AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. A 53.95 685

22 3 612 TAGGI Francesca - BIANCHI Matilde - SORMANI Martina - PATRUCCO Matilde AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR B 54.23 673

23 2 614 GILLONE Chiara - FURBATTI Gaia - REBAGLIATI Ilaria - NNACHI Great AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 54.27 672

24 6 624 PERROT Noemi - BONINO Sara - BONFITTO Dalila - MALANO Ilaria SF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 54.54 661

25 6 631 CAVALCHINO Chiara - SALIS Giada - CIMA Francesca - BRUSTIO Matilde JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 C 54.60 658

26 5 618 RAMAT Jessica - ROCCIA Alessia - PEROTTO Cristina - VITARELLI Sabrina SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 54.66 656

27 4 609 PEYRA Federica - GALLO Elisa - GROSSO Paola - DOTTA Celeste AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR B 54.72 654

28 2 607 ALIJAJ Klarisa - BLENGINO Daniela - RACCA Valentina - LOMBARDI Chiara AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 H 55.27 631

29 1 619 OCHISOR Giulia - TORRE Irene - OSTORERO Miriam - BERTOTTI Rachele SF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO A 55.43 625

30 5 635 COTTURA Alice - FILISETTI Giulia - TOCCHIO Francesca - LAZZAROTTO Emma SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA B 55.95 604

31 3 627 TOMALINO Masiel - FISSORE Martina - CAPOSIENO Isabella - PIATTI Letizia SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. B 57.21 555

32 4 625 DIGHERA Aurora - VIOLETTA Giorgia - LEONE Martina - STROBBIA Giorgia SF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO B 58.23 515

33 4 623 ZALTRON Silvia Paola - PERSICO Roberta Maria - FERRIO Ivana - BOLATTINO Emanuela SF TO015 ATLETICA CANAVESANA C 58.45 507

34 6 620 SEGATTO Giulia - TIZZANI Elisabetta - OSTORERO Ilaria - CAVALLI Laura SF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO B 58.52 504

35 2 630 CAPPAI Alessia - FORTUNA Viola - SELLA Roberta - CONTI Alice SF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 B 59.05 484

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati regionali Assoluti di Staffette
Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte - App. FIDAL PIEMONTE N 40/pista/2021
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - GIAVENO

Staffetta 4X400 FEMMINILE - RISULTATI 18/04 - 18:26

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 163 ROCCIA Anna - MANDRILE Bianca - RICCOMAGNO Anna - BIANCHI Francesca SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 4:02.58 836

2 5 162 ACCORNERO Lucrezia - GALLINO Debora - LEONANGELI Giulia - TRAVERSO Tiziana SF AL001 ATL. ALESSANDRIA A 4:07.19 794

3 2 177 TOSO Marta - MANCINO Giorgia - MARSENGO Eloisa - MEGNA Ludovica SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 4:08.11 786

4 6 179 SALA Chiara - FILISETTI Giulia - TRAVAR Milica - NICOLA Silvia SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 4:08.12 786

5 1 167 AMBROGGI Carlotta - ROSATO Marta - OSAKUE Angel Nohuwa - BERINDE Malina Lenuta SF TO002 SISPORT SSD A 4:13.47 739

6 4 172 BICEGO PALESA Lucrezia - BICEGO PALESA Matilde G - BETTONTE Lavinia - CAPOSIENO Isabella JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. B 4:20.96 675

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 178 PASTORE Annalisa - MIGLIETTI Letizia - BONINO Matilde - ZUCCO Anastasia AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA B 4:09.99 770

2 6 169 PAUTASSO Arianna Ismene - DOTTI Virginia - ACCOMO Gaia - ARNEODO Alessandra SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 4:10.36 766

3 4 165 BIOBAKU Simbiat Ayokaos - CARTA Giada Nancy - BIANCHI Matilde - PETAGINE Giorgia AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 4:20.26 681

4 2 171 MICCOLI Rebecca - MASSARA Martina - DE' SPERATI Gaia - BERGA Claudia AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 4:24.99 641

5 3 168 PREVE Virginia - PEGORARO Erica - GAMBA Veronica - ROSSETTO Marta SF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 4:26.16 631

6 1 173 TOMALINO Masiel - PIATTI Letizia - ZULLO Arianna - FISSORE Martina SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. C 4:27.83 618

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 175 VICARI Valentina - FONTANA Carolina - FONTANA Elisabetta - FORTUNA Viola SF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 4:16.17 716

2 3 164 PEPINO Sara - RATTALINO Camilla - LOMBARDI Chiara - DEMARIA Matilde AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 4:24.60 644

3 5 174 NARDONE Emma - LOVERO Sofia - GARELLA Giulia - CHERCHI Gaia SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 4:31.69 586

4 4 170 LONGO Marta - CAVALIERI Giulia Sara - TAVELLA Chiara - ROMANO Rebecca AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI A 4:37.75 538

5 2 176 CAVALCHINO Chiara - BRUSTIO Matilde - SALIS Giada - GROSSO Cristina JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 B 4:40.42 517

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 163 ROCCIA Anna - MANDRILE Bianca - RICCOMAGNO Anna - BIANCHI Francesca SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 4:02.58 836

2 5 162 ACCORNERO Lucrezia - GALLINO Debora - LEONANGELI Giulia - TRAVERSO Tiziana SF AL001 ATL. ALESSANDRIA A 4:07.19 794

3 2 177 TOSO Marta - MANCINO Giorgia - MARSENGO Eloisa - MEGNA Ludovica SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 4:08.11 786

4 6 179 SALA Chiara - FILISETTI Giulia - TRAVAR Milica - NICOLA Silvia SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 4:08.12 786

5 5 178 PASTORE Annalisa - MIGLIETTI Letizia - BONINO Matilde - ZUCCO Anastasia AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA B 4:09.99 770

6 6 169 PAUTASSO Arianna Ismene - DOTTI Virginia - ACCOMO Gaia - ARNEODO Alessandra SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 4:10.36 766

7 1 167 AMBROGGI Carlotta - ROSATO Marta - OSAKUE Angel Nohuwa - BERINDE Malina Lenuta SF TO002 SISPORT SSD A 4:13.47 739

8 6 175 VICARI Valentina - FONTANA Carolina - FONTANA Elisabetta - FORTUNA Viola SF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 4:16.17 716

9 4 165 BIOBAKU Simbiat Ayokaos - CARTA Giada Nancy - BIANCHI Matilde - PETAGINE Giorgia AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 4:20.26 681

10 4 172 BICEGO PALESA Lucrezia - BICEGO PALESA Matilde G - BETTONTE Lavinia - CAPOSIENO Isabella JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. B 4:20.96 675

11 3 164 PEPINO Sara - RATTALINO Camilla - LOMBARDI Chiara - DEMARIA Matilde AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 4:24.60 644

12 2 171 MICCOLI Rebecca - MASSARA Martina - DE' SPERATI Gaia - BERGA Claudia AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 4:24.99 641

13 3 168 PREVE Virginia - PEGORARO Erica - GAMBA Veronica - ROSSETTO Marta SF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 4:26.16 631

14 1 173 TOMALINO Masiel - PIATTI Letizia - ZULLO Arianna - FISSORE Martina SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. C 4:27.83 618

15 5 174 NARDONE Emma - LOVERO Sofia - GARELLA Giulia - CHERCHI Gaia SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 4:31.69 586

16 4 170 LONGO Marta - CAVALIERI Giulia Sara - TAVELLA Chiara - ROMANO Rebecca AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI A 4:37.75 538

17 2 176 CAVALCHINO Chiara - BRUSTIO Matilde - SALIS Giada - GROSSO Cristina JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 B 4:40.42 517

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati regionali Assoluti di Staffette
Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte - App. FIDAL PIEMONTE N 40/pista/2021
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - GIAVENO

Staffetta 4x200 MISTA - RISULTATI 18/04 - 17:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 348 SCHIEDA Virginia - MULATERO Agnese - MULATERO Tommaso - PASTORINO Mattia PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 1:35.42  

2 2 239 CASTAGNOTTO Mattia - PAGLIUZZI Lorenzo - ABRIGO Angelica - VOGHERA Federica AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 1:38.45  

3 4 240 PALTANI Tommaso - PETAGINE Francesca - ROSSI DE GIULI Myriam - FERRAMOSCA Francesco JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 1:39.53  

4 6 266 OBERTO Elisa - CAMERLO Federica - BRUNERO Diego - LEONE Raffaele JF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 1:42.30  

5 3 238 SANNINO Sofia - ROA' Rebecca - BERTOLETTI Martino - ZHAN Jiayi AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 1:43.95  

6 1 347 MARANINI Giulia - SCALABRINO Mariasole - ABOURIDA Zakaria - BERTOLLO Marco JF TO015 ATLETICA CANAVESANA H 1:44.70  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 425 MALANO Ilaria - BONINO Sara - ROSSO Michele - RASO Federico SF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO C 1:46.02  

2 6 241 OCCHETTA Davide - SORMANI Martina - PATRUCCO Matilde - OLIVIERI Guido AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR B 1:46.09  

3 2 338 GIURIATO Alessia Maria - BONINO Federica - PLASSIO Marco - CAPRIATI Lorenzo AF TO015 ATLETICA CANAVESANA C 1:46.44  

4 4 417 BONFITTO Dalila - LEONE Martina - MOTTINO Alessandro - TOURAY Edrisa PF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 1:47.53  

5 3 423 PERROT Noemi - DIGHERA Aurora - CHELARU Leonardo Andrei - BEAULIEU Massimo JF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO B 1:53.39  

6 5 342 DELLO STRITTO Roberto - PAGLIASSOTTO Alessandro - FERRIO Ivana - BIOLETTI Mirella SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA D 2:06.81  

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 218 MINNELLA Martina - PAOLIN Francesca - SURIAN Tommaso - MARINO Christian JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F. A 1:41.35  

2 5 47 PULZATO Verdiana - CAVO Ludovica - REPETTI Michele - TORCHIA Giulio PF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE A 1:42.30  

3 2 48 DI GREGORIO Lucrezia - CARDINI Giulia - BERTAIA Stefano - PAMPANA Cristiano AF AL006 A.S. ATL. VALENZA A 1:48.83  

4 3 223 ALIJAJ Klarisa - GALLO Lucrezia - PASCHETTA Gabriele - CANELLI Stefano AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 1:52.35  

5 4 217 RICALDONE Vittoria - BRIOSCHI Greta - LANZA Edoardo Francesc - CORNETTI Alessandro AF AL006 A.S. ATL. VALENZA G 1:53.61  

6 6 228 BLENGINO Daniela - RACCA Valentina - LEVRATTO Lorenzo - BERSANO Francesco AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 1:54.24  

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 244 MENCHINI Simone - BERINDE Malina Lenuta - ROSATO Marta - NDONGALA Mattia Jason PF TO002 SISPORT SSD A 1:38.35  

2 2 242 ALAMPI Emanuela - ABISSO MATINELLA Dario - TESSARIN Sabrina - SIGNORELLI Matteo PF NO042 ATLETICA TRINACRIA A 1:40.47  

3 5 245 MIRISOLA Valerio - MARTINELLI Giorgia - OSAKUE Angel Nohuwa - SINIGAGLIA Diego AF TO002 SISPORT SSD B 1:41.40  

4 4 229 ROSANO Anna - MARCELLINO Lucrezia - DE LIO Nicolo' - GIRAUDO Pietro PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 G 1:43.25  

5 1 246 MANERA Riccardo - KRATTER Isotta - BIANCHI Asia - GIORDANA Antonio SF TO002 SISPORT SSD C 1:44.35  

6 6 243 GHEZZO Federico - BUONERBA Ines - TAHERIAN Yasamin - CISSE Lamine AF NO042 ATLETICA TRINACRIA G 1:46.99  

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 351 GIGLIOLI Carola - BONINO Paolo - CECCONI Simona - FERRARIS Alessandro AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 1:45.44  

2 4 247 LIONELLO Andrea - ANDORNO Margherita - SCAGNO Veronica - ZUCCO Daniele SF TO002 SISPORT SSD D 1:45.64  

3 6 248 ALBERTIN Simone - OCHISOR Giulia - ROSA CLOT Edoardo - BERTOTTI Rachele JF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO A 1:45.71  

4 1 400 AIANA Nicolo' - PASTORELLO Gian Mattia - CIGNETTI PETRUZZA Bened - AMBROGIO Matilda AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 1:45.89  

5 3 250 ANSALDI Alberto - OSTORERO Ilaria - MARZOLA Alberto - SEGATTO Giulia AF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO B 1:52.10  

6 2 249 BOSIO Lorenzo - CAVALLI Laura - GAVELLO Denis - TORRE Irene AF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO C 1:52.64  

Serie 6 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 432 BERSEZIO Stefano - BERSEZIO Marco - ZANERO Alessandra - VASILIU Madalina JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV A 1:44.52  

2 1 442 UBERTALLI Francesco - ZANINETTI Riccardo - BARBERO VIGNOLA Aurora - LAZZAROTTO Emma AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 1:48.21  

3 3 437 BETTASSA Letizia - LEONE Emma - CHIATELLO Gabriele - SERENO REGIS Matteo PF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 A 1:49.59  

4 5 406 TOMASI Enrico - ROMANO Rebecca - TAVELLA Chiara - TERRANO Fabio AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI A 1:51.73  

5 4 435 FOCILLA Davin - ALCIATI Chiara - GALFO Christian - COSTA Arianna SF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV B 1:53.77  

6 6 443 GIORLANDO Simone - COTTURA Alice - UBERTALLI Edoardo - TOCCHIO Francesca SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA B 1:58.59  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 348 SCHIEDA Virginia - MULATERO Agnese - MULATERO Tommaso - PASTORINO Mattia PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 1:35.42  

2 3 244 MENCHINI Simone - BERINDE Malina Lenuta - ROSATO Marta - NDONGALA Mattia Jason PF TO002 SISPORT SSD A 1:38.35  



3 2 239 CASTAGNOTTO Mattia - PAGLIUZZI Lorenzo - ABRIGO Angelica - VOGHERA Federica AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 1:38.45  

4 4 240 PALTANI Tommaso - PETAGINE Francesca - ROSSI DE GIULI Myriam - FERRAMOSCA Francesco JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 1:39.53  

5 2 242 ALAMPI Emanuela - ABISSO MATINELLA Dario - TESSARIN Sabrina - SIGNORELLI Matteo PF NO042 ATLETICA TRINACRIA A 1:40.47  

6 1 218 MINNELLA Martina - PAOLIN Francesca - SURIAN Tommaso - MARINO Christian JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F. A 1:41.35  

7 5 245 MIRISOLA Valerio - MARTINELLI Giorgia - OSAKUE Angel Nohuwa - SINIGAGLIA Diego AF TO002 SISPORT SSD B 1:41.40  

8 6 266 OBERTO Elisa - CAMERLO Federica - BRUNERO Diego - LEONE Raffaele JF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 1:42.30  

8 5 47 PULZATO Verdiana - CAVO Ludovica - REPETTI Michele - TORCHIA Giulio PF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE A 1:42.30  

10 4 229 ROSANO Anna - MARCELLINO Lucrezia - DE LIO Nicolo' - GIRAUDO Pietro PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 G 1:43.25  

11 3 238 SANNINO Sofia - ROA' Rebecca - BERTOLETTI Martino - ZHAN Jiayi AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 1:43.95  

12 1 246 MANERA Riccardo - KRATTER Isotta - BIANCHI Asia - GIORDANA Antonio SF TO002 SISPORT SSD C 1:44.35  

13 2 432 BERSEZIO Stefano - BERSEZIO Marco - ZANERO Alessandra - VASILIU Madalina JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV A 1:44.52  

14 1 347 MARANINI Giulia - SCALABRINO Mariasole - ABOURIDA Zakaria - BERTOLLO Marco JF TO015 ATLETICA CANAVESANA H 1:44.70  

15 5 351 GIGLIOLI Carola - BONINO Paolo - CECCONI Simona - FERRARIS Alessandro AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 1:45.44  

16 4 247 LIONELLO Andrea - ANDORNO Margherita - SCAGNO Veronica - ZUCCO Daniele SF TO002 SISPORT SSD D 1:45.64  

17 6 248 ALBERTIN Simone - OCHISOR Giulia - ROSA CLOT Edoardo - BERTOTTI Rachele JF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO A 1:45.71  

18 1 400 AIANA Nicolo' - PASTORELLO Gian Mattia - CIGNETTI PETRUZZA Bened - AMBROGIO Matilda AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 1:45.89  

19 1 425 MALANO Ilaria - BONINO Sara - ROSSO Michele - RASO Federico SF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO C 1:46.02  

20 6 241 OCCHETTA Davide - SORMANI Martina - PATRUCCO Matilde - OLIVIERI Guido AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR B 1:46.09  

21 2 338 GIURIATO Alessia Maria - BONINO Federica - PLASSIO Marco - CAPRIATI Lorenzo AF TO015 ATLETICA CANAVESANA C 1:46.44  

22 6 243 GHEZZO Federico - BUONERBA Ines - TAHERIAN Yasamin - CISSE Lamine AF NO042 ATLETICA TRINACRIA G 1:46.99  

23 4 417 BONFITTO Dalila - LEONE Martina - MOTTINO Alessandro - TOURAY Edrisa PF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 1:47.53  

24 1 442 UBERTALLI Francesco - ZANINETTI Riccardo - BARBERO VIGNOLA Aurora - LAZZAROTTO Emma AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 1:48.21  

25 2 48 DI GREGORIO Lucrezia - CARDINI Giulia - BERTAIA Stefano - PAMPANA Cristiano AF AL006 A.S. ATL. VALENZA A 1:48.83  

26 3 437 BETTASSA Letizia - LEONE Emma - CHIATELLO Gabriele - SERENO REGIS Matteo PF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 A 1:49.59  

27 5 406 TOMASI Enrico - ROMANO Rebecca - TAVELLA Chiara - TERRANO Fabio AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI A 1:51.73  

28 3 250 ANSALDI Alberto - OSTORERO Ilaria - MARZOLA Alberto - SEGATTO Giulia AF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO B 1:52.10  

29 3 223 ALIJAJ Klarisa - GALLO Lucrezia - PASCHETTA Gabriele - CANELLI Stefano AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 1:52.35  

30 2 249 BOSIO Lorenzo - CAVALLI Laura - GAVELLO Denis - TORRE Irene AF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO C 1:52.64  

31 3 423 PERROT Noemi - DIGHERA Aurora - CHELARU Leonardo Andrei - BEAULIEU Massimo JF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO B 1:53.39  

32 4 217 RICALDONE Vittoria - BRIOSCHI Greta - LANZA Edoardo Francesc - CORNETTI Alessandro AF AL006 A.S. ATL. VALENZA G 1:53.61  

33 4 435 FOCILLA Davin - ALCIATI Chiara - GALFO Christian - COSTA Arianna SF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV B 1:53.77  

34 6 228 BLENGINO Daniela - RACCA Valentina - LEVRATTO Lorenzo - BERSANO Francesco AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 1:54.24  

35 6 443 GIORLANDO Simone - COTTURA Alice - UBERTALLI Edoardo - TOCCHIO Francesca SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA B 1:58.59  

36 5 342 DELLO STRITTO Roberto - PAGLIASSOTTO Alessandro - FERRIO Ivana - BIOLETTI Mirella SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA D 2:06.81  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati regionali Assoluti di Staffette
Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte - App. FIDAL PIEMONTE N 40/pista/2021
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - GIAVENO

Staffetta 4x800 FEMMINILE - RISULTATI 18/04 - 19:50

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 180 BOTTO Matilde Benedetta - GRASSO Rachele - BARRA Giorgia - COSTAMAGNA Chiara SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 10:29.08  

2 3 181 RAVERA Priscilla - SCLAVO Chiara - PECOLLO Letizia - CALANDRI Elisa SF CN004 A.S.D.DRAGONERO A 10:30.78  

3 5 182 NEGRO Greta - CALDERARO Beatrice - CENTENARO Ginevra - QUAGLIA Agnese SF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 11:40.26  

 2 188 CANCILA Sofia - BALBO Lucrezia - BONACCI Sonia - BORELLO Sara (FC) SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:08.90  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati regionali Assoluti di Staffette
Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte - App. FIDAL PIEMONTE N 40/pista/2021
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - GIAVENO

Staffetta 4x1500 FEMMINILE - RISULTATI 18/04 - 20:09

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 19:22 

Clas. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 190 BONINO Matilde - MEGNA Ludovica - MARSENGO Eloisa - RENIERO Arianna SF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 20:04.94  

2 185 BARBERO Arianna Frances - GALLIANO Elisabetta - BOUCHARD Noemi - BOGIATTO Noemi SF CN016 ATLETICA SALUZZO A 20:28.67  

3 184 BRANGERO Martina - VIGNOLO Margherita - DELPIANO Marta - ABELLONIO Elena SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 21:15.93  

4 189 GAIOLA Annachiara - PAGLIASSOTTO Federica - VASILIU Madalina - ZANERO Alessandra SF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV A 22:27.07  

5 187 TRAVERSA Caterina - ASCHIERIS Irene - EINAUDI Camilla - TRAVERSA Martina SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 22:39.83  

6 183 BAGLIERI Sibilla - GRAZIANO Agnese - FROIO Francesca - MORTARINO Arianna SF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F. A 25:47.60  

 186 LORENZON Sonia - NIGRA Emma - MAGNOLI Alessandra - PESSOTTO Benedetta SF TO002 SISPORT SSD A DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati regionali Assoluti di Staffette
Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte - App. FIDAL PIEMONTE N 40/pista/2021
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - GIAVENO

Staffetta 4X100 MASCHILE - RISULTATI 18/04 - 16:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 640 DEMICHELIS Simone - CERRATO Andrea - MASSA Simone - RINALDI Giovanni PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 42.43 898

2 4 100 MIRISOLA Valerio - VERIN Claudio - MUCCHI Daniele - NDONGALA Mattia Jason JM TO002 SISPORT SSD B 43.06 866

3 5 144 MILLO Gianni - ANTONINO Simone - FALCETTO Alessandro - BORRIERO Alessio SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. D 43.60 838

4 2 108 SERENO REGIS Lorenzo - NOVO Lorenzo - SPIEZIA Marco - MATERA Simone SM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 43.76 830

5 3 51 GIORDANA Antonio - VOTA Giacomo Antonio an - MENCHINI Simone - BENENTE Mattia AM TO002 SISPORT SSD A 44.41 797

 1 210 MARGARINI Matteo - NICOLA Riccardo - NICOLA Gabriele - TRAVAR Dejan SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A DQ  

CORSIA 1 SQUALIFICATA EX REG. 170 ORA 24 RT PER CAMBIO FUORI SETTORE IN USCITA

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 138 TONON Francesco - POLI Alberto - GOIA Francesco - BRUSCAGIN Matteo JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. B 43.89 823

2 1 645 PAGLIUZZI Lorenzo - GROSSO Giacomo - BONGIOANNI Alberto - CASTAGNOTTO Mattia SM CN008 AA.S.D. ATLETICA ALBA A 45.29 753

3 6 650 GHEZZO Federico - ABISSO MATINELLA Dario - SIGNORELLI Matteo - CISSE Lamine SM NO042 ATLETICA TRINACRIA A 46.75 682

 3 143 RAVELLO Emanuele - LISA Federico - LA HARA Edoardo - RUSSO Alessandro PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. C DQ  

 2 636 ANDREONI Gabriele - BOMPANI Luca - DESIMONE Matteo - AVELLI Giovanni SM AL001 ATL. ALESSANDRIA A DQ  

 4 137 CAPRIOLI Tommaso - VIOTTI Francesco - BELTRAMO Luca Piseth - BERTELLI Simone AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A DNF  

CORSIA 2 E 3 SQUALIFICATE EX REG. 170 ORA 24 RT PER CAMBIO FUORI SETTORE IN USCITA

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 147 LOMBARDI Tommaso - NATANTE Florin Darius - BUZZI Riccardo - IBIDI Francesco Moreno AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. E 44.64 785

2 4 129 ROMANO Danilo - CORDERA Lorenzo - ROMANO Giorgio - CONDIO Gabriele AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 46.34 702

3 5 134 ROSSO Michele - CULLAZ Mirko - RASO Federico - SAMBA Embalo SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO C 46.50 694

4 6 131 MOTTINO Alessandro - RICCARDINO Davide Andre - CHELARU Leonardo Andrei - BEAULIEU Massimo JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO B 47.04 668

5 3 644 BOETTI Nicolo' - BOSCHETTI Davide - BERTOLETTI Martino - ZHAN Jiayi AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 47.93 625

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 638 BISELLO Stefano - IMARISIO Matteo - BISELLO Francesco - SGOIFO Michele SM AL017 JUNIORATLETICA ASD A 45.26 755

2 3 647 PALTANI Tommaso - BRUNO Federico - OLIVIERI Guido - VIGANO' Serey JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 45.30 753

3 4 637 ROSSI Giovanni - REPETTI Michele - KHUDIAKOV Denys - TORCHIA Giulio SM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE A 48.07 618

4 6 648 OCCHETTA Davide - MATTONE Andrea - PAGANINI Omar - FERRAMOSCA Francesco SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR B 51.48 462

 2 639 MINNELLA Federico - GJONI Erico - ROCCO Mattia - MARINO Christian SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F. A DQ  

CORSIA 2 SQUALIFICATA EX REG. 170 ORA 24 RT PER CAMBIO FUORI SETTORE IN USCITA

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 61 FOCATO Leonardo - FALZOI Giacomo Marco - GRASSO Matteo - SONORO Gabriele JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL B 43.87 824

2 4 17 RAVAIOLI Alberto - PADOAN Edoardo - D'OTTAVIO Andrea - DUNN Samuel Leonardo AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 46.50 694

3 5 107 ALBERTIN Simone - ANSALDI Alberto - MARZOLA Alberto - ROSA CLOT Edoardo SM TO006 AU.S. LA SALLE GIAVENO A 47.11 664

4 6 123 PASTORINO Mattia - SADIA Odundo Kahaso - MACOLINO Giuseppe - ZANOTTI Christian SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 47.62 640

5 2 649 MIGLIO Valerio - CANAZZA Stefano - GIOVANARDI Tommaso - BROCCHETTO Gabriele AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR C 47.75 634

Serie 6 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 135 BARLETTA Carlos Mario - CAVACIUTI Gabriele - CHIATELLO Gabriele - SERENO REGIS Matteo SM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 A 47.26 657

2 4 212 ZANINETTI Riccardo - PERINCIOLI Giacomo - MORISANO Matteo - GIORLANDO Simone AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA B 47.60 641

3 6 124 BARCO Gabriele - BONINO Paolo - PEANO Emanuele - FERRARIS Alessandro SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 47.61 640

4 5 151 CAPPAI Andrea - CARIOTI Andrea - OMEDE' Matteo - XU Xufan SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 B 47.64 639

 2 641 PASCHETTA Gabriele - MELLANO Lorenzo - OPERTI Giacomo - GHIBAUDO Gioele AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B DNF  

Serie 7 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 106 MANERA Riccardo - FANTOZZI Stefano - FERRARA Davide - LOVISOLO Andrea AM TO002 SISPORT SSD C 46.96 671

2 6 646 COSTA Matteo - ALFORNO Enrico - ALBERTINO Davide - TESO Federico AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA A 48.59 594

3 5 642 BAUDUCCO Alberto - LEVRATTO Lorenzo - BERSANO Francesco - BRAO Christian AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 C 51.02 482

4 3 200 MANDARA Giacomo - SALA Giacomo - FELLAH EL MANSOURI Hati - FELLAH EL MANSOURI Amin AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 D 52.54 415



5 2 181 BARTOLUCCIO Marco - BRUNA Riccardo - PANAROTTO SAVIOLO Paolo - PANAROTTO SAVIOLO Pietr JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 C 57.29 215

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 640 DEMICHELIS Simone - CERRATO Andrea - MASSA Simone - RINALDI Giovanni PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 42.43 898

2 4 100 MIRISOLA Valerio - VERIN Claudio - MUCCHI Daniele - NDONGALA Mattia Jason JM TO002 SISPORT SSD B 43.06 866

3 5 144 MILLO Gianni - ANTONINO Simone - FALCETTO Alessandro - BORRIERO Alessio SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. D 43.60 838

4 2 108 SERENO REGIS Lorenzo - NOVO Lorenzo - SPIEZIA Marco - MATERA Simone SM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 43.76 830

5 3 61 FOCATO Leonardo - FALZOI Giacomo Marco - GRASSO Matteo - SONORO Gabriele JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL B 43.87 824

6 5 138 TONON Francesco - POLI Alberto - GOIA Francesco - BRUSCAGIN Matteo JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. B 43.89 823

7 3 51 GIORDANA Antonio - VOTA Giacomo Antonio an - MENCHINI Simone - BENENTE Mattia AM TO002 SISPORT SSD A 44.41 797

8 2 147 LOMBARDI Tommaso - NATANTE Florin Darius - BUZZI Riccardo - IBIDI Francesco Moreno AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. E 44.64 785

9 5 638 BISELLO Stefano - IMARISIO Matteo - BISELLO Francesco - SGOIFO Michele SM AL017 JUNIORATLETICA ASD A 45.26 755

10 1 645 PAGLIUZZI Lorenzo - GROSSO Giacomo - BONGIOANNI Alberto - CASTAGNOTTO Mattia SM CN008 AA.S.D. ATLETICA ALBA A 45.29 753

11 3 647 PALTANI Tommaso - BRUNO Federico - OLIVIERI Guido - VIGANO' Serey JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 45.30 753

12 4 129 ROMANO Danilo - CORDERA Lorenzo - ROMANO Giorgio - CONDIO Gabriele AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 46.34 702

13 4 17 RAVAIOLI Alberto - PADOAN Edoardo - D'OTTAVIO Andrea - DUNN Samuel Leonardo AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 46.50 694

13 5 134 ROSSO Michele - CULLAZ Mirko - RASO Federico - SAMBA Embalo SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO C 46.50 694

15 6 650 GHEZZO Federico - ABISSO MATINELLA Dario - SIGNORELLI Matteo - CISSE Lamine SM NO042 ATLETICA TRINACRIA A 46.75 682

16 4 106 MANERA Riccardo - FANTOZZI Stefano - FERRARA Davide - LOVISOLO Andrea AM TO002 SISPORT SSD C 46.96 671

17 6 131 MOTTINO Alessandro - RICCARDINO Davide Andre - CHELARU Leonardo Andrei - BEAULIEU Massimo JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO B 47.04 668

18 5 107 ALBERTIN Simone - ANSALDI Alberto - MARZOLA Alberto - ROSA CLOT Edoardo SM TO006 AU.S. LA SALLE GIAVENO A 47.11 664

19 3 135 BARLETTA Carlos Mario - CAVACIUTI Gabriele - CHIATELLO Gabriele - SERENO REGIS Matteo SM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 A 47.26 657

20 4 212 ZANINETTI Riccardo - PERINCIOLI Giacomo - MORISANO Matteo - GIORLANDO Simone AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA B 47.60 641

21 6 124 BARCO Gabriele - BONINO Paolo - PEANO Emanuele - FERRARIS Alessandro SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 47.61 640

22 6 123 PASTORINO Mattia - SADIA Odundo Kahaso - MACOLINO Giuseppe - ZANOTTI Christian SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 47.62 640

23 5 151 CAPPAI Andrea - CARIOTI Andrea - OMEDE' Matteo - XU Xufan SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 B 47.64 639

24 2 649 MIGLIO Valerio - CANAZZA Stefano - GIOVANARDI Tommaso - BROCCHETTO Gabriele AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR C 47.75 634

25 3 644 BOETTI Nicolo' - BOSCHETTI Davide - BERTOLETTI Martino - ZHAN Jiayi AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 47.93 625

26 4 637 ROSSI Giovanni - REPETTI Michele - KHUDIAKOV Denys - TORCHIA Giulio SM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE A 48.07 618

27 6 646 COSTA Matteo - ALFORNO Enrico - ALBERTINO Davide - TESO Federico AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA A 48.59 594

28 5 642 BAUDUCCO Alberto - LEVRATTO Lorenzo - BERSANO Francesco - BRAO Christian AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 C 51.02 482

29 6 648 OCCHETTA Davide - MATTONE Andrea - PAGANINI Omar - FERRAMOSCA Francesco SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR B 51.48 462

30 3 200 MANDARA Giacomo - SALA Giacomo - FELLAH EL MANSOURI Hati - FELLAH EL MANSOURI Amin AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 D 52.54 415

31 2 181 BARTOLUCCIO Marco - BRUNA Riccardo - PANAROTTO SAVIOLO Paolo - PANAROTTO SAVIOLO Pietr JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 C 57.29 215

 2 639 MINNELLA Federico - GJONI Erico - ROCCO Mattia - MARINO Christian SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F. A DQ  

 3 143 RAVELLO Emanuele - LISA Federico - LA HARA Edoardo - RUSSO Alessandro PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. C DQ  

 2 636 ANDREONI Gabriele - BOMPANI Luca - DESIMONE Matteo - AVELLI Giovanni SM AL001 ATL. ALESSANDRIA A DQ  

 1 210 MARGARINI Matteo - NICOLA Riccardo - NICOLA Gabriele - TRAVAR Dejan SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A DQ  

 4 137 CAPRIOLI Tommaso - VIOTTI Francesco - BELTRAMO Luca Piseth - BERTELLI Simone AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A DNF  

 2 641 PASCHETTA Gabriele - MELLANO Lorenzo - OPERTI Giacomo - GHIBAUDO Gioele AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati regionali Assoluti di Staffette
Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte - App. FIDAL PIEMONTE N 40/pista/2021
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - GIAVENO

Staffetta 4X400 MASCHILE - RISULTATI 18/04 - 18:50

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 193 DEMICHELIS Simone - CERRATO Andrea - RINALDI Giovanni - MASSA Simone PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 3:19.33 906

2 1 210 LISA Federico - RUSSO Alessandro - BOTTEGA PIACENZA Luca F - RAVELLO Emanuele PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. C 3:24.30 852

3 4 212 MOSCA Stefano - SALOGNI Alessandro - FARINA Alessandro - GRENDENE Stefano SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 3:26.07 833

4 5 202 PANCIATICI Vittorio - BRUNERO Diego - PLASSIO Marco - LEONE Raffaele SM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 3:28.49 808

5 3 209 TONON Francesco - CARENA Michele - GOIA Francesco - TAGLIENTE Fabio JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. B 3:31.65 775

6 6 211 DALMASSO Daniele - BECCHERO Daniele - ANTONINO Simone - BALDO CHAMORRO Alfredo SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. D 3:35.92 731

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 208 LOMBARDI Tommaso - IBIDI Francesco Moreno - VIOTTI Francesco - BUZZI Riccardo AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 3:31.15 780

2 4 200 SINIGAGLIA Diego - ZUCCO Daniele - MUCCHI Daniele - VERIN Claudio JM TO002 SISPORT SSD A 3:33.38 757

3 5 197 FRAGOLA Matteo - MIGLIO Valerio - SEMPIO Tommaso - CANAZZA Stefano AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 3:33.50 756

4 2 203 ALLAZZETTA Alessio - ABOURIDA Zakaria - RIVA Lorenzo - CAPRIATI Lorenzo SM TO015 ATLETICA CANAVESANA B 3:37.00 720

5 3 192 ANDREONI Gabriele - MILANA Lorenzo - BOMPANI Luca - AVELLI Giovanni SM AL001 ATL. ALESSANDRIA B 3:45.41 636

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 198 RAVAIOLI Alberto - ANGIONO Andrea - DUNN Samuel Leonardo - ANGIONO Gabriele AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 3:36.40 726

2 3 191 MANDRINO Andrea - BOIDI Enrico - SPETTOLI Nicola - SPETTOLI Luciano SM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 3:41.90 671

3 6 206 ROMANO Danilo - CORDERA Lorenzo - PAGELLA Elio - CONDIO Gabriele AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 3:48.58 606

4 2 195 CONTI Aleksei - MONTI Marco - BARBERIS Matteo - ALLEGRI Leonardo SM CN004 A.S.D.DRAGONERO A 3:49.60 596

5 4 204 BERTOLDO Luca - BIESTA Fulvio Stefano - BOCCHI Valerio - PERELLO Luca SM TO015 ATLETICA CANAVESANA C 4:04.20 461

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 199 FAILLACI Paolo - RUCCI Paolo - FERRO Emanuele - BOTTINO Michele SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL B 3:26.14 833

2 5 216 TRAVAR Dejan - MARGARINI Matteo - NICOLA Gabriele - NICOLA Riccardo SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 3:33.18 759

3 4 207 FOCILLA Davin - BERSEZIO Marco - MALANDRA Edoardo - BERSEZIO Stefano SM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV A 3:36.71 723

4 3 213 BIANCAMANO Idris - DRAGOTTA Davide - MARC Luca - SALDANA MORENO Stefano SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 3:46.83 623

5 6 214 BRUNA Riccardo - CARIOTI Andrea - PANAROTTO SAVIOLO Paolo - PANAROTTO SAVIOLO Pietr SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 B 4:06.28 443

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 201 FERRARA Davide - BERTELLO Francesco - VOTA Giacomo Antonio an - GARINO Tommaso AM TO002 SISPORT SSD B 3:41.69 673

2 2 194 OPERTI Giacomo - GHIBAUDO Gioele - MELLANO Lorenzo - COLMO Davide AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 3:43.24 658

3 5 217 UBERTALLI Edoardo - PERINCIOLI Giacomo - MORISANO Matteo - UBERTALLI Francesco AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA B 4:05.71 448

4 3 196 CORALLO Alessandro - TESO Federico - ALBERTINO Davide - ALFORNO Enrico AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA A 4:15.57 363

5 4 215 CAPPAI Andrea - XU Xufan - MANDARA Giacomo - SALA Giacomo AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 C 4:18.24 341

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 193 DEMICHELIS Simone - CERRATO Andrea - RINALDI Giovanni - MASSA Simone PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 3:19.33 906

2 1 210 LISA Federico - RUSSO Alessandro - BOTTEGA PIACENZA Luca F - RAVELLO Emanuele PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. C 3:24.30 852

3 4 212 MOSCA Stefano - SALOGNI Alessandro - FARINA Alessandro - GRENDENE Stefano SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 3:26.07 833

4 2 199 FAILLACI Paolo - RUCCI Paolo - FERRO Emanuele - BOTTINO Michele SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL B 3:26.14 833

5 5 202 PANCIATICI Vittorio - BRUNERO Diego - PLASSIO Marco - LEONE Raffaele SM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 3:28.49 808

6 6 208 LOMBARDI Tommaso - IBIDI Francesco Moreno - VIOTTI Francesco - BUZZI Riccardo AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 3:31.15 780

7 3 209 TONON Francesco - CARENA Michele - GOIA Francesco - TAGLIENTE Fabio JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. B 3:31.65 775

8 5 216 TRAVAR Dejan - MARGARINI Matteo - NICOLA Gabriele - NICOLA Riccardo SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA A 3:33.18 759

9 4 200 SINIGAGLIA Diego - ZUCCO Daniele - MUCCHI Daniele - VERIN Claudio JM TO002 SISPORT SSD A 3:33.38 757

10 5 197 FRAGOLA Matteo - MIGLIO Valerio - SEMPIO Tommaso - CANAZZA Stefano AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVAR A 3:33.50 756

11 6 211 DALMASSO Daniele - BECCHERO Daniele - ANTONINO Simone - BALDO CHAMORRO Alfredo SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. D 3:35.92 731

12 5 198 RAVAIOLI Alberto - ANGIONO Andrea - DUNN Samuel Leonardo - ANGIONO Gabriele AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 3:36.40 726

13 4 207 FOCILLA Davin - BERSEZIO Marco - MALANDRA Edoardo - BERSEZIO Stefano SM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV A 3:36.71 723

14 2 203 ALLAZZETTA Alessio - ABOURIDA Zakaria - RIVA Lorenzo - CAPRIATI Lorenzo SM TO015 ATLETICA CANAVESANA B 3:37.00 720

15 6 201 FERRARA Davide - BERTELLO Francesco - VOTA Giacomo Antonio an - GARINO Tommaso AM TO002 SISPORT SSD B 3:41.69 673



16 3 191 MANDRINO Andrea - BOIDI Enrico - SPETTOLI Nicola - SPETTOLI Luciano SM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 3:41.90 671

17 2 194 OPERTI Giacomo - GHIBAUDO Gioele - MELLANO Lorenzo - COLMO Davide AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 3:43.24 658

18 3 192 ANDREONI Gabriele - MILANA Lorenzo - BOMPANI Luca - AVELLI Giovanni SM AL001 ATL. ALESSANDRIA B 3:45.41 636

19 3 213 BIANCAMANO Idris - DRAGOTTA Davide - MARC Luca - SALDANA MORENO Stefano SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 3:46.83 623

20 6 206 ROMANO Danilo - CORDERA Lorenzo - PAGELLA Elio - CONDIO Gabriele AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 3:48.58 606

21 2 195 CONTI Aleksei - MONTI Marco - BARBERIS Matteo - ALLEGRI Leonardo SM CN004 A.S.D.DRAGONERO A 3:49.60 596

22 4 204 BERTOLDO Luca - BIESTA Fulvio Stefano - BOCCHI Valerio - PERELLO Luca SM TO015 ATLETICA CANAVESANA C 4:04.20 461

23 5 217 UBERTALLI Edoardo - PERINCIOLI Giacomo - MORISANO Matteo - UBERTALLI Francesco AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA B 4:05.71 448

24 6 214 BRUNA Riccardo - CARIOTI Andrea - PANAROTTO SAVIOLO Paolo - PANAROTTO SAVIOLO Pietr SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 B 4:06.28 443

25 3 196 CORALLO Alessandro - TESO Federico - ALBERTINO Davide - ALFORNO Enrico AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA A 4:15.57 363

26 4 215 CAPPAI Andrea - XU Xufan - MANDARA Giacomo - SALA Giacomo AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 C 4:18.24 341

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati regionali Assoluti di Staffette
Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte - App. FIDAL PIEMONTE N 40/pista/2021
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - GIAVENO

Staffetta 4x800 MASCHILE - RISULTATI 18/04 - 19:26

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 219 GUGLIELMO Roberto - VAIR Andrea - FRANZOSO Stefano - GRANDIS Andrea SM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 8:16.16  

2 4 222 MOSCA Stefano - FARINA Alessandro - CROSA Alessio - SALOGNI Alessandro SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 8:35.67  

3 6 223 REALE Andrea - PELLATI Alessandro - VOLPIANO Piero - BRUSTIO Federico SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 10:19.30  

4 5 220 PUGLIARA Salvatore - PORCU Roberto - CANDELO Fabrizio - GRIFFA Gianfranco SM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO A 11:19.30  

 3 221 ZAPPIA Domenico - VALNEGRI Son Lam - CURTABBI Cesare - GUGLIELMO Massimo (FC) SM TO999 MISTA GIO' SUSA 8:39.85  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati regionali Assoluti di Staffette
Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte - App. FIDAL PIEMONTE N 40/pista/2021
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - GIAVENO

Staffetta 4x1500 MASCHILE - RISULTATI 18/04 - 20:24

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-GIAVENO - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 19:53 

Clas. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 231 ODDONE Enrico Martino - MATTA Davide - POGNANT GROS Samuele - GENOVA Francesco SM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA A 16:55.69  

2 229 MAZZA Francesco - CASTELLO Davide - RABINO Riccardo - AIMAR Paolo SM CN016 ATLETICA SALUZZO A 17:13.42  

3 224 SPETTOLI Luciano - PADULA Alessio - CANEPA Simone - DEMETRI Leandro SM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 17:25.46  

4 234 INGLIMA Alessandro - BERTINATO Riccardo - INGLIMA Cristiano - CARETTI Lorenzo SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 17:31.22  

5 236 HUZIY Mykhaylo - SANGIORGI Guglielmo - VICARIO Tommaso - FARASIN Lorenzo AM VC049 BUGELLA SPORT A 17:56.20  

6 235 ORSETTO Paolo - RIVA Matteo - PLATEROTI Valerio - DIAGNE Ahmed SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 18:32.98  

7 226 PEANO Daniele - BALLATORE Raffaele - ARAGNO Andrea - BRAVO Andrea SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 18:33.20  

8 232 ALLAZZETTA Alessio - FERRARI Paolo - SCONZA Francesco - RIVA Lorenzo SM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 19:18.02  

9 228 AIMALE Luca - ODETTO Jacopo Schean - MONDINO Luca - MANTOVANI Andrea SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR B 19:18.34  

10 225 BOERO Pietro - PIA Matteo - CANTA Enrico - BONELLO Stefano SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F. A 19:48.54  

11 227 BOSIO Tommaso - CURTI Filippo - BARALE Michele - GALLIANO Marco AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 20:45.49  

12 230 D'ONOFRIO Filippo - MASOERO Carlo - GIORGIS Alessandro - VISSERS Jacob SM TO002 SISPORT SSD A 20:50.16  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


